mulieris gallinani invadens occidit ; unde à tumultuosa muliere caput lapide An. 1008.

percussus , sua re disposita mortuus est ; Alanum Sanctimonialium Redonen-

sium Abbatise fundatorem , et Rudonera filios suos baeredes relinquens.

Summi Britanniae Sacerdotis caput B. Pauli , Toarcerisis et Nannetensis

Princeps consultu S. Florentii Cœnobitarum terno {b) igné ligni ternisque

sarmenti combustionibus examinavit. Postmôdum vero in Glonnensi Cœno-
bio , Monacho subvehente , reponendum transmisit. Cujus auctor operis

per Andegavum reversas , ut fertur , Doado posteà necatus est . . . Abbas

Robertus Abbatiam S. Maximini [Mitiac, ] suscepit . . . ibique obiit .... col. H09.

sepultus est in claustro anno MXI VI Id. Augusti . . . Adhebertus substi-

tuitur
,

qui ex pago Turonico , Cainonis castro extitit oriundus . . . Glo- Col. HlO.

rioso fine quievit. Sanè de successore facta est altercatio. Quidam enim

Fratrum et Gelduinus Salmuri dominus Galonem Monachum S. Florentii

Procuratorem praeferebant : alii vero cum Odone Comité Giraldum ex

Toarcensis castri primoribus ortum eligebant. Hic Giraldus Ingelbaldi di-

vitis , cognomento ( c ) Gohelli , frater extitit : quod supernomen in Toar-

censi pago diff'usum
,

per successores eorumque possessiones servatur in

œvum. Prsevaluit Comitis sibi({ue faventium voluntas ; et fjuem prse cseteris

elegerant , Giraldum Abbatem praeficiunt
;
qui mundo clarus , et mundi

favoribus inhians , tyrannica potestate ntens , multa B. Florentio distraxit

D bénéficia. Hic autem suis fautoribus , adulatoribus
,

parentibus (d) et

amicis prœdia , terras , mansuras , domos et décimas concedebat. Multis

etiam sub libero bomagii servitio terras donabat. Nam sub memorata condi-

tione idem Giraldus dédit Alljerico Montis-Johannis castri domino Ecclesiam

S. Albini , Castello-penus dictam , cum omnibus suis appendiciis. Simili modo
Petro ejusdein castri Militi , cujus filium Amalbertum in baptismo suscepit

,

in signo filiolatùs , ex Masnilii S. Marise Ecclesia totius parochiae medieta-

tem concessit . . . Amalbertus jam pâtre def'uncto ... in Glonnensi S. Sal-

vatoris sanctique Florentii Ecclesia judicii examen manu propria tulit , et

donum aeternaliter factum salvus ex judicio confirmavit.

Giraldus ad Sepulchrum Domini orare desiderans , Jerosolymam perrexit : col, 1111.

(a) Ilujusinodi dicta atque alia scrapulosè et

Verbatim offcremus in praeviis annalibus , cùm
Gallicis tum Lalinis : undc ridebuiit forsan ac

absentes amicos quidam rodent ; et licet ri-